
 
COTIZACIÓN

Nº 404

FECHA DE EMISIÓN : 15/09/2022

Vendedor: Maria Jose .

Proyecto: 

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 8606837-0

Señor(es): JORGE DIAZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

RSGG GOMA GROMIT 16 mm 48 $90 $4.320

RSCG CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM 48 $290 $13.920

7806179602082 TAPA GORRO PRE D 1/2 HI C16 HOFFENS 48 $250 $12.000

7806179201919 PP TERMINAL HE HOFFENS 1/2 48 $290 $13.920

10001 TUBO PLANSA CON GOTERO AUTOCOMPENSADO 500MT 7 $136.850 $957.950

8032937433889 MINIVALVULA ITALIANA 16 MM CELESTE 48 $690 $33.120

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$869.941
$0
$165.289
$0

$1.035.230
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